ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13,„г. А гры з, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур .,13 , Э гер ж е шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2 -22 -46 ; Ф акс: 2 -30-61; E-m ail: isp .ag ryz@ ta ta r.ru ; w w w .agryz .ta tarstan .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 20/т^г. №

Об утверждении должностных инструкций
заведующего и главного специалиста сектора по
закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Кодексом Республики Татарстан о
муниципальной службе от 25.06.2013 г. № 50-ЗРТ, Решением Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан №6-10 от 09.02.2016 “О структуре
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан» Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить должностную инструкцию заведующего сектором по закупкам
товаров, работ, услуг для обеспечения мунициальных нужд Исполнительного
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Утвердить должностную инструкцию главного специалиста сектора по
закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения мунициальных нужд
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан (прилагается).

3. Разместить настоящее Постановление с приложениями на официальном
сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Иванова Р. В.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru